
ZARZĄDZENIE Nr 1/2022 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 4 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Planu zamówień publicznych na rok 2022 w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(t.j. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.), w związku z art. 23 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2019r. poz. 2019, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam Plan zamówień publicznych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie na 
rok 2022, których treść stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

Załącznik nr 1 – Plan zamówień publicznych na rok 2022 


